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
gjøres.
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Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av lettklinkerblokker. Ved terrasse mot hellelagt vei til garasje.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mindre sprekker og/eller skjevheter i muren.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak.

Terrengforhold

Det er relativt flatt terreng rundt boligen.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

Terreng bør justeres slik at det er fall ut fra vegger. Overflate vann skal ledes vekk fra konstruksjonen for å unngå  unødvendig fuktbelastning på utvendig 
fuktsikring og drenering.

Roald Amundsens gate 16 B, 8624 MO I RANA
Gnr 20 - Bnr 807
1833 RANA

Byggcon Helgeland AS
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Mellomvika 1
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Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2020. Det er offentlig avløp via private stikkledninger. Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2020. 
Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Matrikkelen - Rana kommune1972

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uisolert garasje med jordgulv pålagt tredekke. Tradisjonelt bindingsverksvegger, stående utvendig kledning. Taksperrer i
trekonstruksjoner, tekket med stålplater. Vippeport i tre. Står helt inntil naboens tomt/ garasje på venstre side.
Henger også sammen med en utebod på høyre side med samme oppbygning men med enkel tredør isteden for port.
Det er sopp/ råteskader på utvendig kledning og på gulvdekke. Værslitt på port og dør til bod tar i karmen og har svelleskader i
nedkant.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Fageråsen terrasse 24 ,8624 MO I RANA

131 m² 2000 4 sov
1 18-08-2024 4 400 000 4 600 000 4 600 000 35 115

Roald Amundsens gate 25 ,8624 MO I RANA
207 m² 1938 5 sov

2 12-01-2025 5 500 000 5 700 000 5 700 000 27 536

Mobekkgata 5 ,8624 MO I RANA
211 m² 1951 3 sov

3 01-06-2023 5 200 000 5 000 000 5 000 000 23 697

Petter Dass gate 12 ,8624 MO I RANA
185 m² 1953 4 sov

4 10-01-2022 4 100 000 4 290 000 4 290 000 23 189

Øvre Fageråsen 1 ,8624 MO I RANA
163 m² 1955 4 sov

5 13-02-2024 3 400 000 3 150 000 3 150 000 19 325

Nedre Fageråsen 34 ,8624 MO I RANA
174 m² 1956 4 sov

6 19-01-2025 3 250 000 3 200 000 3 200 000 18 391

Mobekkgata 1 ,8624 MO I RANA
223 m² 1962 4 sov

7 11-02-2025 2 990 000 2 900 000 2 900 000 13 004

Hovedbyggets BRA/BRA-i

188 m²/188 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  20 m²

Enebolig i rekke:  Vindfang, Trapperom, 2 Gang, 3
Soverom, Bad/vaskerom, Stue, Kjøkken, Hall m/trapp,
2 Bod, Vaskerom, Kontor, Uinnredet kjellerrom,
Kjellerstue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 950 000

3 950 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 650 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 950 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.
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